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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Шенај Рустеми Селами 
 

    

 Скопје, Македонија 

 Заменете со телефонски број      

 shrustemi@yahoo.com 
   

   

Пол Женски | Датум на раѓање23/02/1977 | Националност Албанка 
 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 
ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА   

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ   

 Член на лекарска комора на РМ 

 Член на здружение на специјалисти по физикална медицина и рехабилитација на РМ 
 

  

 

  

2014 Специјалист по физикална медицина  и рехабилитација 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември - Скопје 

2003 – 2010 Општ лекар           
ЦВЗУ -  Скопје, 

2010 – 2014 
Специјализација по физикална медицина  и рехабилитација  

Медицински факултет Скопје – „св. Кирил и Методиј“ 

2003 
Општ лекар 
Медицински факултет „Мајка Тереза“ – Тирана, Р. Албанија 


